¹⁰ 'varies,' MS.

maneret, misit dominum ducem de Excestria in Normannium ad castellum fortissimum de Galyard¹ ut illud obsideret et lucraretur. Quo cum dux nobilis pervenisset illud obsessit in manu bellica cum omni cautela gwerre, set per insultus graves et labores plurimos nequivit illud obtinere. Set dux per sex menses² ibi iacuit, castellum illud diligenter oppugnando et inclusos, fame et ferro confusos, obtinuit triumphando. Et castellum illud commisit tutamini Anglicorum qui in diebus regis Henrici V^{ti} dictum castellum munierunt. Preterea dum rex, ut dictum est, in villa de Maunt exspectaret, misit dominum ducem Clarencie, fratrem suum, in Franciam ad villam de Pounttys³ ut illam oppugnaret. Quod⁴ cum audisset miles quidam alienigena, stipendiarius tamen domini ducis antedicti, in presencia domini ducis in hec verba prorupit: Domine, si placeat ego cum c^m viris quos conduco in hac nocte versus villam de Pounttys vos precedam cum omni festinatione. Et pro certo promitto vobis quod muros ville antedictae cum omnibus meis ascendam in hac nocte clanculo ante solis ortum, et⁵ vos lento pede me sequimini sine strepitu ut circa primam diei subsidium mihi subiectatis. Et nomen huic militi fuerat Andreas de Lombardia.⁶ Qui miles a dicto duce Clarencie licenciam petivit et versus dictam villam velociter properavit. Quo cum impiger pervenisset, in quantum potuit,^a singula consideravit et muros ville circuivit. Et tandem ad tirrim quandam muri ville, super quam a terra usque eius summum edera multa crevit, miles cum suis concito concendit et, super muros pergens, vigilis interfecit. Et sic muros ville pugnando cum suis paucis observavit a diluculo in decem de campana in labore et periculo cum discrimine gravi personarum. Verumtamen dominus dux antedictus cum exercitu suo versus villam de Pountteys ut dicto militi succurreret cicius properavit. Tamen, ductus per infidum ductorem, quando clara dies coruscabat dux cum suis a villa de Pountteys distabat per septem

¹ Chateau Gaillard. Margin: 'Castrum de Gaylard.' Exeter was sent against Chateau Gaillard in April (*D.K.R.*, xli., 803).

² Cf. the important note in Newhall, p. 131. The English took possession on 8 Dec. (*Gesta*, p. 132).

³ Pontoise. For the following story, *v. sup.*, p. 143.

⁴ Margin: 'Nota hic bene de duce Clarenc'.

⁵ Margin: 'Pounttys.'

⁶ Basset and Hanson also call him Andrew Lombard (*E.H.R.*, xli., 510), but Hall gives his name as Andrew Forgusa (p. 106). Neither mentions his connection with the taking of Pontoise.

fere miliaria. Quod dux considerans, in iram motus, capud sui conductoris¹ mox iussit amputari et, verso loro, ad villam antedictam vehe- menter festinavit. Quo cum velox pervenisset et dictus miles super ville muros adhuc pugnans ipsum ducem cum suo exercitu conspexisset, ante valvas ville miles mox cum suis omnibus de muro descendebat et, invitis omnibus inimicis suis, nescio quo casu, dicto duci portas ville concito reseravit. Et sic incontinenti dux cum suis villam est ingressus. Et in gravi conflictu dux tandem villam cepit, occisis multis et capti- vatis. Set post ducis ingressum, durante pugna gravi, dictus miles qui prius ad villam venerat, conflictu nimio fatigatus, ad nichil aliud vaca- verat cum suis complicibus nisi quod preciosiora dicte ville iocalia² | (f. 277) ad suam predam congregaret dum dominus dux pugnaret. Porro, villa capta per dictum ducem, reddita et superata, dominum Andream, militem supradictum, dominus dux Clarencie ad suam presenciam vocavit, scicitans ab eo de auro et iocalibus dicte ville que miles sue proprie potestati simul aggregavit. Cui miles respondit iusto titulo hoc se fecisse nam primus ipse villam intravit et eciam dicto domino duci ville valvas reseravit. Verumtamen dominus dux illud non sic fieri publice voce indicavit et militem ab omni preda sua protinus privavit. Quod dictus miles grave gerens ab obsequio domini ducis penitus recessit et famulatui adversariorum eius quam cicius se ingessit. Pro dulor hoc discensio ducis et militis antedicti causa movens fuerat necis principis predicti ut in sequenti opere, capitulo^a ij^b a sequenti, a legentibus liquebit.³ Set ut predictitur dicta villa capta, subiugata et redempta, dux Clarencie ibidem mansit usque tempus illud quo Henricus rex Anglie cum rege Francie pro sponsalibus Katerine filie sue generosissime convenerat pertractare in campo spaciose et ad opus huiusmodi specialiter limitato.

c^m xxiiij^{tum}. *Quomodo comes Warr' erat missus Regi Francie pro nupciis domine Katerine, filie regis Gall'*. Preterea rege Anglorum Henrico V^{to} in pago de Maunt⁴ adhuc permanente, Ricardum comitem Warwiche stipatum mille viris armatorum ad regem Gallorum pro Katerina filia sua regi matrimonialiter copulanda ad sanctum Dionisium⁵ misit ubi rex Francorum protunc moram

¹ *Sic* in MS. Read 'conductoris.'

² 'Ad suam predam' occurs at the foot of f. 276v. as a catchword (end of quire.)

⁴ *Recte* Vernon.

³ Below, p. 184.

⁵ 8 April.

traxit. Set dum comes antedictus versus regem Francie, ut premittitur, suum iter assumpsisset, quinque milia armatorum de regnicolis Gallorum¹ in dictum comitem subito irruerunt² ut eum caperent vel neci darent plene proposuerunt. Quos omnes dei gratia comes Ricardus cum suis paucis superavit, cepit, occidit et fugavit et ad regem Francorum, periculo illo non obstante, comes impavidus properavit, velle regis sui moroso modulo per singula propalando. Quem rex Francorum cum magna recepit reverencia et muneribus dignis decoravit et ipsum comitem cum suis omnibus per certum tempus rex secum tenuit et regaliter procuravit. Et responso tandem a rege Francorum accepto, dictus comes cum suis omnibus ad villam de Maunt³ ubi Henricus rex Anglorum prestolabatur⁴ festinanter reequitavit et que gesta fuerant Henrico regi cuncta reseravit et^a quomodo per inimicorum insidias in via fuerat impeditus. Et regis Francorum velle cum eius secreto consilio de nupciis Katerine filie sue comes, regis Anglie ambassador, retulit eidem in hec verba : Domine mi rex, hoc est velle regis Francorum et difinicio ultima per eius consilium, si matrimonium affectaveritis inter vos et^a eius filiam Katerinam legitime celebrari, quod vos, pro parte vestra, cum vestro consilio et ipse rex, pro parte sua, cum^a consilio suo in quodam loco per vos et ipsum limitando, conveniatis ad tractandum in hoc negocio et fideliter diffiniendum et faciendum quod melius et securius fuerit pro utraque parte. Tunc rex Henricus suum consilium convocavit in quo diffinitum fuerat quod ambo reges in quodam campo lato iuxta villam de Drewes⁵ convenient, | (f. 277 v.) utrique rex cum retenimento et consilio suo, et quod duo tentoria pro duobus regibus erigerentur sub divo. Et inter hec duo tentoria, in media distancia illorum,^a per certum palum locus erat limitatus quem preterire neutra pars deberet subter gravi pena. Ad quem locum preordinatum et sic per palum limitatum isti reges singuli cum centum personis⁶ de populo et consilio suo accesserunt et^a non plures, nam exercitus utriusque regis in suo nobili apparatu post terga

¹ They were under Tanneguy du Chastel. The number of the assailants is not given elsewhere, but *Monstrelet* (iii., 313) states that forty of them were killed.

² Supply 'qui.'

³ *Recte Vernon.*

⁴ 'prestolabatur,' MS.

⁵ The reference is apparently to Dreux. In the following account the negotiations at Meulan and those preparatory to the Treaty of Troyes are confused.

⁶ Other writers give other figures.

tentiorum a longe steterunt tractatus, finem prestolantes. Tunc hii duo reges cum eorum consilio sermones suos in longum protraxerunt. Set tandem per consensum et consilium regum utrorumque, post nonnulla pacta et convenciones tacta et disputata, demum pro firma securitate partis utriusque super certis articulis concordatis¹ et conscriptis, dicti reges sua sigilla alternatim apposuerunt. In quibus articulis inter cetera fuerat diffinitum quod rex Anglorum Henricus quintus dominam Katerinam, filiam Regis Francorum, acciperet in uxorem et Anglorum reginam. Quibus peractis et finitis, post hec, cito ante festum ascencionis domini,² solempnitas nupciarum dicti regis et regine apud civitatem de Reynes³ in Campania cum omni solempnitate fuerat completa, presentibus tunc cum rege Henrico V^{to} venerabilibus fratribus suis, domino Thoma duce Clarence, domino Umfrido duce Gloversie, domino Thoma duce Exestr', domino Ricardo comite Warr', domino Gilberto Umferville comite de Kýma, cum aliis multis comitibus, boronibus,⁴ militibus,⁵ armigeris, cum aliis nonnullis exercitus sui nobilibus in apparatu decentissimo et resentissimo ornatis et paratis. Et hec solempnitas nupciarum et matrimonii peracta fuerat mense Junii anno gratie m^occcc^oxx^o et anno regni Henrici regis Anglorum vij^o.⁶ Et post hanc solempnitatem rex Anglorum Henricus ad civitatem Parisius ivit ubi multa statuit et plurima proposuit ibidem et ordinavit diversa. Ibi eciam prout voluit turrim edificavit et alia multa disposuit in eadem urbe.

[cm xxv^m.] *De obsidione civitatis de Meloyne.* Quibus expletis⁷ rex Henricus pro obsidione nobilis civitatis de Meloyne se et suos properavit. Quo⁸ cum rex accessisset dictam urbem in partibus iiiij^{or} cum quatuor regibus firmiter obsessit, videlicet cum rege Francorum, cum rege Anglorum, rege Scottorum⁹ et cum filio regis Naverie.¹⁰ Qui iiiij^{or} reges in iiiij^{or} partibus ut predictur dictam civitatem, vexillis

¹ ‘concordati,’ MS.

² 16 May (1420).

³ ? Rheims. *Recte Rouen.*

⁴ Sic in MS

⁵ Supply ‘et.’

⁶ *Recte ‘anno viij^o.*

⁷ Incorrect. Melun yielded on 17 Nov., 1420 (*Rym.*, x., 29-30). Henry did not enter Paris until 1 Dec.

⁸ Margin : ‘Meloyne.’

⁹ James. I.

¹⁰ Incorrect. In *North Chron.*, p. 289, mention is made of a ‘Karolus de Navernia, frater regis Navernie’ who died at the siege of Fresnay in 1420. Strecche is probably referring to Louis III, Duke of Bavaria (*Gesta*, p. 144; *Eng. Hist. Lit.*, p. 319).

suis erectis et explosis, iugiter obsesserunt. Ad huius namque civitatis obsidionem dominus Iohannes dux Bedeford' de Anglia venit cum nobilissimo suo retenemento et recenti comitiva,¹ ex cuius retenemento, infra tempus breve adventus eorum ad obsidionem antedictam, ex mala eorum gubernacione ut in cibis et potibus insanis et inconvenientibus fluxu ventris et variis langoribus v milia² descesserunt, et ceteri eorum infirmabantur, vix ad vitam convalescentes. Ad istius eciam urbis obsidionem londonienses maximam domino regi Henrico miserunt falaricam quam fabricari London' fecerunt et suis propriis expensis eam ad civitatem Meloyne transmiserunt, que falarica London vocabatur. | (f. 278) Que cum ad^a dictam obsidionem advecta fuisset, rex continuo pulverem in eam mitti iussit et lapidem grandem in eius ore poni et igni accendi. Et sic semel in civitatem lapidem magnum valde terribiliter sagittavit, qui lapis seriem longam domorum per quarterium fere unius miliaris in quodam vico civitatis contrivit et prostravit, unde falarica antedicta in hoc³ iactu primo fracta fuit et in partes penitus divisa. Unde cives universi dicte civitatis timore tali fuerant concussi, quod mallingent cicius civitatem sursum regi reddere quam vellent iterata vice tales terrorem sustinere. Quapropter postquam dicti iiii^{jor} reges dictam urbem per insultus plurimos sepius fatigassent et per xxviiij^{to}⁴ septimanas obseditissent, cives urbis antedictae se et civitatem cum omnibus in ea Henrico regi Anglorum quinto humiliter submiserunt et civitatem ad regis voluntatem reddiderunt anno regni regis Henrici Vti supradicti. Huius civitatis obsidione facta et finita rex Henricus quintus in regnum Anglie proposuit transfretare cum Caterina nobili regina sua et circa purificacionis festum beate Marie virginis⁵ rex Henricus ad Sondwycum⁶ cum suis in Angliam applicuit. Cui clerus regni cum optimatibus terre apud Cantuariam cum reverencia obviavit et regem Henricum cum sua regina ad Eltham conduxerunt. Et post hec rex Henricus cum regina in decenti apparatu ad civitatem Londoniarum simul convenerunt ubi multa insignia, spectacula et opere curiosa, primo ad pontem London', deinde in aliis locis urbis spectabili-

¹ See Wylie, *op. cit.*, iii., 211; Newhall, p. 207 *sq.*

² An exaggeration. The total reinforcements were only between two and three thousand. (Newhall, p. 208.)

³ 'hac,' MS.

⁴ Incorrect. The siege lasted from 13 July to 17 Nov., 1420. For the story of the gun, *v. sup.*, p. 144.

⁵ 2 Feb.

⁶ Sandwich. *Recte Dover.*

bus fuerant erecta, facta, ficta et ordinata, in complacenciam et honorem adventus Henrici regis et regine. Que rex omnia peripendens oblacione facta ad Sanctum Paulum, rex ad Westmonasterium cum suis directe equitavit, ubi post hec rex Henricus, quam cito comode potuit, circa festum sancti Ceadde¹ in quadragesima Katerinam, uxorem suam, filiam regis Francorum² in reginam Anglie fecit coronari.

[c^m xxvi^m.] *Quomodo rex Henricus quintus, postquam de Francia venerat et regina coronata fuerat, per civitates Anglie equitavit.* Hiis omnibus cum debita solemnitate patratis et completis, rex Henricus cum paucis ad modum per regnum suum Anglie particulariter equitavit.³ Primo ad Bristoliam, deinde ad alias civitates in partibus Anglie australibus et occidentalibus rex elaboravit. Et sic ad castellum suum dilectum de Kenilleworth' declinavit et manerium suum de Plesantmaris, quod ipse rex de palude solidaverat,⁴ protunc visitavit. Et sic ad civitatem Coventree properavit, dein ad Leycerestriam, ubi adventum regine rex pro tempore exspectavit. Regina vero,^a post discessum suum a Westmonasterio, iter suum arripuit versus Leycerestriam per Hertfordiam, Budefordiam⁵ et Northamptonam, deinde ad Leyrcestriam, ubi regi Henrico regina⁶ obviauit in vigilia dominice in ramis palmarum.⁷ Et in illa civitate rex et regina festum pasche⁸ illo anno solemniter tenuerunt. Quo finito rex cum suis versus partes boriales concito properavit. Primo ad urbem de Notyngham, dein ad opidum Pontisfracti et sic | (f. 278v) ad civitatem Eboris, ad Biverlacum⁹ eciam et sic ad Lincolniam civitatem ubi tunc temporis Ricardus episcopus Lincolniensis¹⁰ in episcopum dicte civitatis fuerat installatus. Verumtamen¹¹ dum rex Henricus in illa civitate aliquantulum exspectaret,¹² letteras habuit de partibus transmarinis quod dominus Thomas dux Clarencie frater eius, qui locum tenens fuerat in Francia et Normannia domini regis in eius

¹ 2 March.

² Margin : 'apud Westmonasterium.'

³ V. sup., p. 143.

⁴ See Lib. Met., p. 101.

⁵ Bedford.

⁶ Sic in MS.

⁷ 16 March.

⁸ 23 March.

⁹ Beverley. The writer of the *Northern Chron.* (in *Eng. Hist. Lit.*, p. 290) adds Bridlington.

¹⁰ Richard Flemming. (D.N.B., xix., 283.)

¹¹ Margin : 'nota de morte ducis Clarenc.'

¹² But see *North. Chron.*, loc. cit.; *Vita*, p. 304.

absencia, in vigilia pasche proxima precedente iuxta villam de Pount Large in Normannia fuerat interfectus una cum comite de Kýma Gilberto de Umferville et domino de Toes,¹ cum aliis nobilibus ex eius comitiva. Et dominus comes Huntendenie,² tunc eciam ibi, fuit captus. Nam hii omnes in numero pauci, nichil tale premeditantes, quasi inermes versus Pontem Largum equitarunt ubi domina ducissa Clarence³ protunc morabatur. Quod considerans quidam miles, Andreas nomine de Lombardia, qui cum duce Clarence quondam stipendiarius fuit, a quo milite dominus dux antedictus predam quamdam abstulerat ad villam de Pounteys, ut predicitur in tercio capitulo precedente,⁴ in ipsum ducem cum manu valida subdole dolose et subito irruit et invasit omni carentem auxilio. Et ipsum ducem nece stravit et alios cepit et interfecit anno incarnationis domini m^occcc^oxxj^o in vigilia pasche et regni regis Henrici V^{ti} anno viij^o. Cuius corpus, plumbo involutum, ad ecclesiam Christi Cantuarie⁵ fuerat deportatum et ibi in sargosago honorifice est^a tumulatum. Cuius anima in pace quiescat in eternum Amen. O deus omnipotens, quam fallax et fragilis est mundi gloria, cuius prosperitas est transsitorea.⁶ Tam cito labitur eius potencia ut vasa figuli que sunt fragilia. Nam inter cetera pandit poeta versus^a : Fortuitos casus non est vitare volentum. Micia cum duris mixta venire solent.⁷ Scito pro modico magna perire solent. Verumtamen rex Henricus, pro morte fratris sui valde contristatus, a civitate discedens Lincolnia, per villas de Linna⁸ et Walsingham venit ad Northwycum civitatem et per alias urbes et oppida London' properavit. Et regina Katerina de Leyrcestria ad London' iter carpsit per Staunfordiam,⁹ Huntyngdoniam, Cantebriggiam et Colcestrie civitatem et sic domino regi^a London' iterum obviavit. De quibus

¹ John Lord Roos of Hamlake.

² John Holland, Earl of Huntingdon. He remained in captivity for five years. (*Comp. Peerage*, ed. V. Gibbs and others, v. 206, and note *h*.)

³ Margaret Holland, Duchess of Clarence. Her death did not take place until 1439. She was buried near her husband (Thomas) (*Ibid.*, iii., pp. 259-260; *Eng. Hist. Lit.*, pp. 339, 340). She is mentioned in the Latin Brut as being present at the siege of Melun (*Eng. Hist. Lit.*, p. 319).

⁴ *V. sup.*, p. 180.

⁵ Christ Church Priory, Canterbury.

⁶ *Sic in MS.*

⁷ *Add. MS.* 38665, f. 92v., ll. 9-10; T. Wright, *Satirical Poets of Twelfth Century*, p. 21, where the two lines are reversed. They are taken from the *Speculum Stultorum*.

⁸ Lynn.

⁹ Stamfordham.

civitatibus taliter visitatis rex et regina munera preciosa auri et argenti a civibus et prelatis urbium receperunt. Porro post hoc, cum rex London' pervenisset, statim apud Westmonasterium suum assignavit parliamentum et archiepiscopus Cantuar' insuper cleri convocationem in qua una decima et dimidia a clero fuit concessa et soluta.¹ Et in dicto eciam parlimento a regnicolis unam quintamdecimam et dimidiam rex peciit et recepit.² Preterea a regni potencioribus, ut mercatoribus et episcopis, abbatibus et prioribus, magnam pecuniarum prestacionem rex exegit et habuit.³ Quibus concessis et receptis rex et regina cum sua familia | (f. 279) circa festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste⁴ ad Calisiam transfretarunt.

[c^m xxvij^m.] *In hoc capitulo ultimo notatur de nativitate regis Henrici vj^{ti} ed de fine et morte patris eius Henrici regis V^{ti}.* Preterea cum rex Henricus quintus cum suis ad Calisiam pervenisset sanus et incolumnis, reginam Katerinam cum sua familia rex ibidem dimisit et ad civitatem Parisiensem impiger rex transsivit⁵ ubi nonnulla pro regni Francie gubernacione disposuit et precogitavit. Quietis semper impaciens et diversa disponens in labore gravi, rex tamen iterum ad Calisiam rediit ad reginam Katerinam. Et cum rex cognovisset quod regina esset in pregnata⁶ eam concito in Angliam misit cum sua familia, que apud Westmonasterium⁷ moram traxit usque ad proli partum. Et V^{to} die⁸ mensis Decembris, in festo sancti Nicholai episcopi et confessoris, natus est regi Henrico V^{to} filius eius Henricus, inclita proles regia ex utraque parte parentis genorositate⁹ clarens, quem magister Henricus Beuford, episcopus Wýnton',¹⁰ avunculus Henrici regis quinti, de sacra fonte levavit et Henricum nominavit, anno gratie m^occcc^oxxij^o et regni regis Henrici V^{ti} ix^o. Qui rex, cum ortum filii sui per nuncios audisset fide dignos, gavisus fuit valde et, nobilissimo exercitu suo adunato, ad obsidionem

¹ The Convocation of Canterbury, which met on 5 May, voted a tenth to the King, half to be collected at Martinmas, and the other half a year later (*Conc.*, iii., 399).

² Incorrect. No subsidy was voted by the Parliament of May, 1421.

³ See Wylye, *op. cit.*, iii., 273-275.

⁴ 24 June.

⁵ Sic in MS.

⁶ Sic in MS.

⁷ 'Winesoram,' which is correct, has been inserted above 'Westmonasterium' in the MS.

⁸ Recte 6 Dec.

⁹ Sic in MS.

¹⁰ Henry Beaufort, Bishop of Winchester. But Archbishop Chichele baptised the prince; Beaufort was a godparent.

civitatis Meldensis in Bryes¹ quam tocius migravit. Quam urbem per insultus varios multociens rex infestavit et illam tandem superavit non sine discrimine nobilium personarum eam tamen cepit et de illa civitate protunc ut sibi placuit dispositus et ordinavit. Et eodem anno circa festum pasche² rex in Angliam misit pro regina Katerina ut ad eum in Franciam cicias properaret. Quo cum regina pervenisset cum eo³ a fuit usque in diem mortis Henrici regis. Veruntamen anno x^{mo} regni regis Henrici incipiente, in mense Augsti circa festum sancti Laurencii martiris,⁴ rex Henricus V^{tus} in tantam incidit infirmitatem ex nimio ut putabatur labore de qua omnes sui medici et fizici⁵ eum nequierant relevare. Set corpore consumpto et membris debilitatis, cum regnasset ix annis, octo mensibus, tribus septimanis et tribus diebus,⁶ in quodam castello Francie nobilissimo in decore et robore fortissimo quod Boes Vincent⁶ nominatur iij^o Kalendas Septembris⁷ diem clausit extremum. Cuius corpus de Francia in Angliam cum debita solemnitate deferebatur et apud Westmonasterium in tumba ibidem nobilissima et ditissima collocatur, non longe a tumba sancti Edwardi regis et confessoris, anno gratie m^occcc^oxxij^o. Cuius anime deus omnipotens miseriatur Amen. In laudem regis huius Henrici quinti istius operis compilator versus sequentes promisit et composuit :

Hic rex Henricus in bellis semper apricus,
 Rex fuit Anglorum, lux et laus preteritorum,
 Necnon Francorum rex et flos belligerorum,
 Et Normannorum dignus dux omnigenorum,
 Omnis honoris onos, decor et decus urbis et orbis,
 Milicie splendor, gloria, lumen, apex,
 Iulius ingenio, virtutibus Hector, Achilles | (f. 279v.).
 Viribus, Augustus moribus, ore Paris.
 Hic alter Salomon⁸ in sensu seria dando,
 Troilus in caro cordis amore fuit.
 Heu, talem legem quod mors crudelis haberet,
 Qua tantum regem per morbida tela deleret.
 Henrico quinto si mors armata venisset
 Militis in modulo mors, estimo, victa fuisset
 Nam rex in bello nunquam fuit hic superatus
 Set fortunatus vicit ubique stetit.

¹ Meaux in Brie. Margin : 'Civitas Meldem.'

² 12 April. ³ 10 Aug. ⁴ Sic in MS. Read 'physici.'

⁵ Recte 9 years 5 months 3 weeks and (approx.) 3 days.

⁶ Bois de Vincennes.

⁷ Henry died early in the morning of Monday, 31 Aug. (*Rym.*, x., 253).

⁸ 'Hic alter Salomon.' The same words with which he characterises King Edgar (*Add. MS.* 35295, f. 241v.).